
SureColor SC-T3100x 220V
DATOVÝ LIST

Tato 24palcová stolní tiskárna představuje spolehlivé a cenově úsporné 
řešení pro výrobu plakátů, tisk POS materiálů a použití v oblasti 
vzdělávání.

Tiskárna SC-T3100x je určena pro zákazníky, kteří chtějí základní 24palcovou tiskárnu 
s automatickým podavačem listů formátu A4/A3 a očekávají profesionální kvalitu tisku. 
Pokud tisknete plakáty, POS materiály nebo velké množství CAD/GIS výkresů a 
nemáte příliš místa, může vám tato robustní, kompaktní tiskárna nabídnout nízké 
náklady na vlastnictví, vysokou přesnost tisku a vynikající spolehlivost. 

Systém doplňování inkoustu
Tiskárna SC-T3100x s doplnitelnými inkoustovými nádržkami používá lahvičky s 
inkoustem (o objemu 140 ml), které jsou praktické a snižují provozní náklady. Tiskněte 
bez inkoustových kazet. Inkoust je možné doplnit dokonce i při tisku.

Bez starostí
Jedinečná technologie kontroly trysek (NVT) brání tiskovým chybám a minimalizuje 
prostoje.

Snadná obsluha
Díky intuitivním funkcím a doplňkovým softwarovým nástrojům, jako Epson Print Admin 
a Epson Print Automate, je obsluha této technické tiskárny snadná. Je vybavena 
4,3palcovým dotykovým LCD displejem a podporuje Wi-Fi připojení. Nastavení tiskárny 
je jednoduché, takže ji snadno zprovozníte.

Snadná změna typu papíru
Můžete plynule přecházet mezi používáním LFP rolí a podáváním listů.

Preciznost a přesnost
Jednoduše vytisknete technické, architektonické a grafické výkresy s vysokými detaily.

Čistý design
Tiskárna v bílém kompaktním provedení se hodí do většiny prostředí. Může se 
pochlubit nejmenšími rozměry z celé řady Epson T-Series.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Doplnitelné inkoustové nádržky
Šetrnější k životnímu prostředí i vaší 
peněžence
Snadná obsluha
Intuitivní rozhraní umožňující rychlé uvedení 
do provozu
Snadná změna typu papíru
Bezproblémové střídání rolí a listů
Kompaktní design
Čisté linie a malé rozměry
Bez starostí
Minimalizace tiskových chyb a prostojů díky 
provedení odolnému proti prachu a 
technologii NVT



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Inkoustová technologie Pigment black and Dye colour Inks

TISK
Čas do vytištění první stránky Černobíle 34 s, Colour 34 s
Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Kapacita inkoustové nádržky 140 ml
Min. velikost kapky 4 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Konfigurace trysek 800 trysky černá, 800 Trysek pro každou barvu
Tiskové rozlišení 2.400 x 1.200 dpi

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A1, A2, A2+, A3+, A3, A4, B1, B2, B3, B4, B5, 17" (43,2 cm), 24" (61,0 cm)
Okraje tisku média v listech Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 3 mm (dole), 3 mm (vlevo)
Okraje tisku na roli Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 3 mm (dole), 3 mm (vlevo)
Automatický podavač 
dokumentů

Standard (integr.)

Vhodná síla papíru 0,05 mm - 0,27 mm

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 28 W, 8 W (pohotovostní režim), 0,2 W (vypnutí)
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 970 x 696 x 913 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 38 kg
Max. hladina hluku Provoz: 7,5 B (A)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Apple AirPrint

Max. hladina hluku Provoz: 49 dB (A) - v pohotovostním režimu: 32 dB (A)

DALŠÍ FUNKCE
Paměť Tiskárna: 1 GB
Emulace ESC/P-R, HP-GL2, RTL
Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka
Scanner not included with delivery 

OSTATNÍ
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP
Rozhraní USB 3.0, rozhraní Gigabit Ethernet, bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct
Zpracování médií Automatický podavač dokumentů, Automatická řezačka, Papírové role

LCD A PAMĚŤOVÉ KARTY
LCD displej Typ: Barevně, Dotyková obrazovka, Úhlopříčka: 10,9 cm

SKENŮ
Podporované modely Epson WorkForce DS-6500, Epson WorkForce DS-60000

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

SureColor SC-T3100x 220V

OBSAH DODÁVKY

Záruční dokument
Návod k použití (CD)
napájecí kabel
Hlavní zařízení
Stohovač papíru
Samostatné inkoustové kazety
Ovladače a pomocné programy (CD)
Návod k instalaci



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Maintenance box :LFP desktop C13S210057
Auto Cutter Spare Blade LFP desktop C13S210055
SC-T3100x Yellow C13T49H400
SC-T3100x Cyan C13T49H200
SC-T3100x Black C13T49H100
SC-T3100x Magenta C13T49H300

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Stand 24" LFP desktop
C12C933151
Roll Feed Spindle 24" TX-CX
C12C935701

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ15301A0

Čárový kód 8715946679471

Země původu Indonésie

SureColor SC-T3100x 220V

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


